
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
0 0 0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

35,564,834 35,573,833 9,000 0 9,000 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

1/12/2025 540 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 35,564,834 35,565,703 870 8,130 8,700.00Q               81,300.00Q              

1/12/2025 541 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 35,565,704 35,566,193 490 7,640 4,900.00Q               76,400.00Q              

1/12/2025 542 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 35,566,194 35,566,683 490 7,150 4,900.00Q               71,500.00Q              

1/12/2025 543 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 35,566,684 35,567,003 320 6,830 3,200.00Q               68,300.00Q              

1/12/2025 544 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 35,567,004 35,567,583 580 6,250 5,800.00Q               62,500.00Q              

1/12/2025 545 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 35,567,584 35,567,863 280 5,970 2,800.00Q               59,700.00Q              

1/12/2025 546 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 35,567,864 35,568,423 560 5,410 5,600.00Q               54,100.00Q              

1/12/2025 547 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 35,568,424 35,569,623 1,200 4,210 12,000.00Q              42,100.00Q              

1/12/2025 548 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 35,569,624 35,569,813 190 4,020 1,900.00Q               40,200.00Q              

1/12/2025 549 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 35,569,814 35,570,053 240 3,780 2,400.00Q               37,800.00Q              

1/12/2025 550 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 35,570,054 35,570,303 250 3,530 2,500.00Q               35,300.00Q              

1/12/2025 551 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 35,570,304 35,570,573 270 3,260 2,700.00Q               32,600.00Q              

1/12/2025 552 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 35,570,574 35,571,873 1,300 1,960 13,000.00Q              19,600.00Q              

1/12/2025 553 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 35,571,874 35,572,573 700 1,260 7,000.00Q               12,600.00Q              

1/12/2025 554 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 35,572,574 35,573,193 620 640 6,200.00Q               6,400.00Q                

1/12/2025 555 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 35,573,194 35,573,533 340 300 3,400.00Q               3,000.00Q                

1/12/2025 556 - 2025 Dirección de Extinción de Dominio 35,573,534 35,573,633 100 200 1,000.00Q               2,000.00Q                

1/12/2025 557 - 2025 Jefatura de la Dirección de Consultoría 35,573,634 35,573,733 100 100 1,000.00Q               1,000.00Q                

1/12/2025 558 - 2025 Jefatura de Inspectoría General 35,573,734 35,573,833 100 0 1,000.00Q               -Q                         

0 9,000 0 -Q                   90,000.00Q              -Q                         

CUPONES VALORES

9,000 90,000.00Q           

 Q                       -   

9,000 90,000.00Q           

 
0 -Q                      Saldo al 28 de diciembre 2025

" DICIEMBRE  2025"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 10.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD

Saldo Inicial al 01-12-2025

TOTAL

Saldo Inicial al 01-12-2025

Ingreso de cupones

Cupones Entregados 



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo al 3-12-2025 0 0 0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         
Ingreso 4-12-2025 35,677,295 35,681,794 4,500 0 4,500 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

0 0 0 -Q                   -Q                        90,000.00Q              

 

CUPONES VALORES

0 -Q                      

4,500  Q          90,000.00 

0 -Q                      

 
4,500 90,000.00Q           

"DICIEMBRE 2025"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD

TOTAL

Saldo al 3-12-2025

Ingreso 4-12-2025

Cupones Entregados 

Saldo al 30 de diciembre 2025



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo Inicial al 01-12-2025 33,197,731 33,214,157 16,427 0 16,427 821,350.00Q       -Q                        821,350.00Q            

Ingreso 4-12-2025 35,703,817 35,705,616 1,800 0 18,227 90,000.00Q         -Q                        911,350.00Q            

1/12/2025 539 - 2025 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,197,731 33,197,750 0 20 18,207 -Q                   1,000.00Q               910,350.00Q            

1/12/2025 559 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,197,751 33,197,812 62 18,145 3,100.00Q               907,250.00Q            

1/12/2025 560 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,197,813 33,197,862 50 18,095 2,500.00Q               904,750.00Q            

1/12/2025 561 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,197,863 33,197,936 74 18,021 3,700.00Q               901,050.00Q            

1/12/2025 562 - 2025 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 33,197,937 33,197,956 20 18,001 1,000.00Q               900,050.00Q            

1/12/2025 563 - 2025 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,197,957 33,197,966 10 17,991 500.00Q                  899,550.00Q            

1/12/2025 564 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,197,967 33,197,971 5 17,986 250.00Q                  899,300.00Q            

1/12/2025 565 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,197,972 33,197,976 5 17,981 250.00Q                  899,050.00Q            

1/12/2025 566 - 2025 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,197,977 33,197,981 5 17,976 250.00Q                  898,800.00Q            

1/12/2025 567 - 2025 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,197,982 33,197,986 5 17,971 250.00Q                  898,550.00Q            

1/12/2025 568 - 2025 Jefatura de Auditoría Interna 33,197,987 33,197,991 5 17,966 250.00Q                  898,300.00Q            

1/12/2025 569 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,197,992 33,197,996 5 17,961 250.00Q                  898,050.00Q            

1/12/2025 570 - 2025 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,197,997 33,198,001 5 17,956 250.00Q                  897,800.00Q            

1/12/2025 571 - 2025 Jefatura de la Dirección Financiera 33,198,002 33,198,006 5 17,951 250.00Q                  897,550.00Q            

1/12/2025 572 - 2025 Sub Direcctor Financiero 33,198,007 33,198,010 4 17,947 200.00Q                  897,350.00Q            

1/12/2025 573 - 2025 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,198,011 33,198,014 4 17,943 200.00Q                  897,150.00Q            

1/12/2025 574 - 2025 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,198,015 33,198,018 4 17,939 200.00Q                  896,950.00Q            

1/12/2025 575 - 2025 Guarda Almacen 33,198,019 33,198,022 4 17,935 200.00Q                  896,750.00Q            

1/12/2025 576 - 2025 Jefatura de Unidad de Seguridad 33,198,023 33,198,026 4 17,931 200.00Q                  896,550.00Q            

1/12/2025 577 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 33,198,027 33,198,130 104 17,827 5,200.00Q               891,350.00Q            

1/12/2025 578 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,198,131 33,198,381 251 17,576 12,550.00Q              878,800.00Q            

1/12/2025 579 - 2025 Jefatura de Unidad de Compras 33,198,382 33,198,385 4 17,572 200.00Q                  878,600.00Q            

3/12/2025 580 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,198,386 33,198,461 76 17,496 3,800.00Q               874,800.00Q            

3/12/2025 581 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,198,462 33,198,597 136 17,360 6,800.00Q               868,000.00Q            

3/12/2025 582 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,198,598 33,198,602 5 17,355 250.00Q                  867,750.00Q            

3/12/2025 583 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 33,198,603 33,198,607 5 17,350 250.00Q                  867,500.00Q            

3/12/2025 584 - 2025 Jefatura de Informacion Pública 33,198,608 33,198,611 4 17,346 200.00Q                  867,300.00Q            

3/12/2025 585 - 2025 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 33,198,612 33,198,631 20 17,326 1,000.00Q               866,300.00Q            

4/12/2025 586 - 2025 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,198,632 33,198,636 5 17,321 250.00Q                  866,050.00Q            

10/12/2025 587 - 2025 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,198,637 33,198,666 30 17,291 1,500.00Q               864,550.00Q            

30/12/2025 588 - 2025 Unidad de Transportes y Logística 33,198,667 33,199,598 932 16,359 46,600.00Q              817,950.00Q            

0 1,868 16,359 -Q                   93,400.00Q              817,950.00Q            

 

CUPONES VALORES

16,427 821,350.00Q         

1,800  Q          90,000.00 

1,868 93,400.00Q           

 
16,359 817,950.00Q         

TOTAL

Saldo Inicial al 01-12-2025

Ingreso 4-12-2025

Cupones Entregados 

Saldo al 30 de diciembre 2025

" DICIEMBRE  2025 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo al  03-12-2025 0 0 0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

Ingreso de cupones 04-12-2025 35690906 35691805 900 0 900 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

0 0 0 -Q                   -Q                        90,000.00Q              

 

CUPONES VALORES

0 -Q                      

900  Q          90,000.00 

0 -Q                      

 
900 90,000.00Q           

TOTAL

Saldo al  03-12-2025

Ingreso de cupones 04-12-2025

Cupones Entregados 

Saldo al 31 de diciembre 2025

" DICIEMBRE  2025"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD


	DICIEMBRE 2025  Q. 10.00
	DICIEMBRE 2025  Q. 20.00
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	DICIEMBRE 2025  Q. 100.00

